[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от   26 апреля 2018 года  №35
О    согласовании    замены   дотаций   на    выравнивание  бюджетной обеспеченности  поселений  дополнительными    нормативами отчислений    от    налога   на   доходы физических лиц  в бюджет муниципального образования «Город Льгов»
 в 2019-2021 годах

             В соответствии  с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного  кодекса Российской Федерации  Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Льговский Городской Совет  депутатов   согласен на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  поселений дополнительными нормативами отчислений в бюджет  муниципального образования  «Город Льгов»  от налога на доходы физических лиц в 2019-2021 годах.

             2.  Настоящее Решение вступает  в силу  с 1 января  2019 года.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                              Н.И. Костебелов
Глава города Льгова

Курской области                                                                     В.В. Воробьёв